@%?anﬁe!ka:r

MICHOACAN

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

Rep: ptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

I Ingresos Presupuestarios (=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Faderativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) {H=1-1)

Concepto

Hil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario { Superavit o Déficit) (V= Il + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

H. Ayuntamiento

2021 - 2024
LA HUACANA, MICH.,

H. Ayuntamiento
2021 - 2024
LA HUACANA, Mi

del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Estimado / Aprobado

$3,840,000.00
$3,840,000.00
$0.00
$3,840,000.00
$3,840,000.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

COMITE DE DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y |09/feb./2024
hora de Impresién | 10:06 a. m.

Devengado

$4,147,436.81
$4,147,436.81
$0.00
$4,293,207.82
$4,203,207.82
$0.00
-$145,771.01

Devengado

-$145,771.01
$0.00
-$145,771.01

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$4,147,436.81
$4,147 436.81
$0.00
$4,293,207.82
$4,293,207.82
$0.00
-$145,771.01

Recaudado / Pagado

-$145,771.01
$0.00
-$145,771.01

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




